
"Тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізуден түсетін ақша өз 
иелігінде қалатын мемлекеттік архивтердің оларды өткізу бойынша ақылы 
қызмет түрлерін көрсетуі және олардың тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін 
қызметтерді) өткізуден түскен ақшаны жұмсауы қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2018 жылғы 26 
қыркүйектегі № 275 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрінің 2024 жылғы 25 
желтоқсандағы № 609-НҚ бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2024 жылғы 26 желтоқсанда № 35532 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрінің 2025 
жылғы 10 шiлдедегi № 313-НҚ бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Мәдениет және ақпарат министрінің 10.07.2025

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен № 313-НҚ
соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізуден түсетін 
ақша өз иелігінде қалатын мемлекеттік архивтердің оларды өткізу бойынша 
ақылы қызмет түрлерін көрсетуі және олардың тауарларды (жұмыстарды, 
көрсетілетін қызметтерді) өткізуден түскен ақшаны жұмсауы қағидаларын бекіту
туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2018 жылғы 
26 қыркүйектегі № 275  (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығына
тіркеу тізілімінде № 17446 болып тіркелген) мынадай өзгеріс енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет 
Кодексінің 70-бабы  және "Ұлттық архив қоры және архивтер 2-тармағына
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 18-бабы 2-тармағының 2-6) 

 сәйкес ".тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрілігінің Архив, 
құжаттама және кітап ісі комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 
министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды;



      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және ақпарат министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  1)
және  көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 2) тармақшаларында
мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және ақпарат вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Мәдениет және ақпарат министрі А. Балаева

      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ауыл шаруашылығы министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Бас прокуратурасы
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Бәсекелестікті қорғау
      және дамыту агенттігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ғылым және жоғары білім министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Денсаулық сақтау министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Еңбек және халықты
      әлеуметтік қорғау министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасы
      Жоғарғы Соты
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Жоғары аудиторлық палатасы
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының



      Жоғары Сот Кеңесінің аппараты
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Көлік министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы нарығын реттеу және
      дамыту агенттігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Қаржылық мониторинг агенттігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Қорғаныс министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасы
      Мемлекеттік күзет қызметі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Мемлекеттік қызмет істері агенттігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Оқу-ағарту министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасы
      Президентінің Іс басқармасы
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Сауда және интеграция министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Стратегиялық жоспарлау және
      реформалар агенттігі



      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Су ресурстары және ирригация министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Сыбайлас жемқорлыққа қарсы
      іс-қимыл агенттігі (Сыбайлас
      жемқорлыққа қарсы қызмет)
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Сыртқы істер министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Төтенше жағдайлар министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Туризм және спорт министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық банкі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық қауіпсіздік комитеті
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Цифрлық даму, инновациялар және
      аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ішкі істер министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Экология және табиғи ресурстар министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Энергетика министрлігі



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


